
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Dvoupodlažní střešní byt v přední linii u moře

Referenční číslo MEI20159
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Estepona
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 139.00 m2

Cena
695.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Nádherný panoramatický výhled.
Přímý přístup na pláž.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/3-1-7980e48d732b6fc85c14b43b94d2aa54-1-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

V pěší vzdálenosti od přístavu a centra Estepony.

O nemovitosti

Představujeme nově renovovaný dvoupodlažní střešní byt v přední linii u moře,
který se nachází v devátém patře a nabízí nepřekonatelný panoramatický
výhled na Středozemní moře a pobřeží. Komplex se nachází ve velmi výhodné
lokalitě s přímým přístupem na pláž a v pěší vzdálenosti od přístavu a centra
Estepony.

Interiéry se rozprostírají na dvou patrech o velikosti 139 m2. Hlavní patro
disponuje prostorným obývacím pokojem s otevřenou plně zařízenou kuchyní
s Bosch spotřebiči, toaletou a terasou s úžasným výhledem. V horním patře se
nachází ložnice s privátní koupelnou a šatnou a dva pokoje pro hosty se
společnou koupelnou. Nemovitost je plně klimatizována.

Komplex nabízí atraktivní společné prostory, které jako majitel můžete
využívat. Součástí je bazén obklopený nádhernými zahradami, tenisový kurt či
společenské prostory s grilem. Resort nabízí přímý přístup na pláž a
promenádu. Parkovat je možné uvnitř resortu. Za 15.000 € lze zakoupit vlastní
parkovací místo.

Zaujala Vás nabízená nemovitost? Rádi Vám zodpovíme další dotazy, či
zajistíme prohlídku nemovitosti ve Španělsku.

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

